
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 18/2024
Nº PROC. ADM. 117/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

CAMARAGIBE, de acordo com a regulamentação CONFORME EDITAL
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por DANILLO CAETANO

DOS SANTOS CABRAL e tendo como autoridade PAULO CESAR DE
FREITAS GONÇALVES.

PUBLICAÇÃO: 26/11/2024 08:35
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/03/2025 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 11/04/2025 09:30
INÍCIO DISPUTA: 11/04/2025 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.109.641,5200

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Registro de Preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de licenças de uso de softwares
Autodesk, visando atender as necessidades do Poder Executivo Municipal de Camaragibe/PE, conforme as condições,

especificações, quantidades e exigências contidas no Termo de Referência(Anexo I).

Para demais informações contato via e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br, telefone: 8121299500 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DGdLBtGdae70TulpurFyqGXjvNfrktB1BKXCid8c9QFH%2FaX5sInV3JgAziFRvYJ1Bk47pV5xTWlzme5PZmn%2FDrvCn2k6VzPfjJ4SVcUtrDX4%3D

_____________________________________________________________________
DANILLO CAETANO DOS SANTOS CABRAL

CAMARAGIBE-PE - 26/03/2025

26/03/2025, 09:45 Extrato de publicação 18/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DjT8ce%2FRpJ6BmbWMnTT2lIbc_Mxaz5n1pa4zc48zRsIra4KpYQyHG5yys7TyziwMRa_U9tgjCBiHXgssbNkOtGFGJ0baeTsd0R5lX3Q0… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DGdLBtGdae70TulpurFyqGXjvNfrktB1BKXCid8c9QFH%2FaX5sInV3JgAziFRvYJ1Bk47pV5xTWlzme5PZmn%2FDrvCn2k6VzPfjJ4SVcUtrDX4%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DGdLBtGdae70TulpurFyqGXjvNfrktB1BKXCid8c9QFH%2FaX5sInV3JgAziFRvYJ1Bk47pV5xTWlzme5PZmn%2FDrvCn2k6VzPfjJ4SVcUtrDX4%3D

		2025-03-26T10:23:19-0300
	DANILLO CAETANO DOS SANTOS CABRAL:11016150440




